
3. neděle postní    

 

20. března 2022 

  Dnešní mše svatá byla obětována za farníky. 
 
 

LITURGICKÝ KALENDÁŘ TÝDNE 

   Pátek    –  Slavnost  Zvěstování Páně 

                       Den modliteb za úctu k počatému životu a za nenarozené děti 

   Neděle  –  4. neděle postní      

 

 

BOHOSLUŽBY V TÝDNU   
  Úterý     18:00  –  Za rodinu Preislerovu a Kopišťovu 

  Čtvrtek  18:00  –  Za mír na Ukrajině, za brzké ukončení války   

  Neděle   11:00  –  Za Karla a Blaženu, Antonína a Amálii Ptáčkovy  

 
 

 

 

DALŠÍ OZNÁMENÍ  
◆ Děkuji Vám za Vaše dary při sbírce na podporu pastorace 

mládeže. Minulou neděli se vybralo 6.000,- Kč. 

◆ Dnes v 17:00 bude křížová cesta. 

◆ Setkání prvokomunikantů bude v úterý na faře v 17:00 a 
příští neděli bude při mši svaté představení těchto dětí.  

◆ Upozorňuji na změnu času, která bude příští týden ze 
soboty na neděli. Ve 3 v noci se posouvá čas na 2:00. 

◆ List biskupa Vojtěcha – zasvěcení Ruska a Ukrajiny 
Neposkvrněnému Srdci Panny Marie. 

◆ Příští sobotu 26.3. bude u sv. Prokopa postní duchovní 
obnova s otcem Tomášem Fránkem – začíná mší svatou v 
9:00. 

◆ Farní synodní skupinka zve všechny farníky na modlitbu 
růžence – každý pátek v kostele v 17:00 – za Ukrajinu! 

 

 

Tel. 566 625 190,  Mobil: 607 736 851,   E-mail:  heralec@dieceze.cz 
http://www.farnost.katolik.cz/heralec 

mailto:zalesky@biskupstvi.cz

